

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2014 г.

с. Казачинское

№ 321-п

О внесении изменений в постановление администрации Казачинского района от 14.11.2013 № 578-п «Об утверждении муниципальной программы Казачинского района «Создание безопасных и комфортных условий для проживания на территории Казачинского района» на 2014-2016 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Казачинского района от 22.07.2013 № 384-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Казачинского района, их формировании и реализации», руководствуясь ст. 36 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Казачинского района от 14.11.2013 № 578-п «Об утверждении муниципальной программы Казачинского района «Об утверждении муниципальной программы Казачинского района «Создание безопасных и комфортных условий для проживания на территории Казачинского района» на 2014-2016 годы» внести следующие изменения:

1.1. В раздел 1. «Паспорт муниципальной программы Казачинского района «Создание безопасных и комфортных условий для проживания на территории Казачинского района» на 2014-2016 годы внести следующие изменения:

- пункт «Соисполнители муниципальной программы» дополнить следующими словами: «Финансовое управление администрации Казачинского района (далее - финансовое управление); администрации поселений Казачинского района»;

- в пункте «Информация по ресурсному обеспечению программы», подпункте «Общий объем финансирования муниципальной программы» внести следующие изменения:

- цифры «5 203 708,0» заменить цифрами «5 132 208,0»;

- цифры «4 603 708,0» заменить цифрами «4 532 208,0»;

- цифры «1 463 688,0» заменить цифрами «1 440 188,0»;

- цифры «1 534 570,0» заменить цифрами «1 510 570,0»;

- цифры «1 605 450,0» заменить цифрами «1 581 450,0»;

1.2. Раздел 4. «Механизм реализации отдельных мероприятий программы», дополнить абзацем 4 в новой редакции:

«Соисполнителями программы являются финансовое управление администрации Казачинского района (далее – финансовое управление), администрации поселений Казачинского района, МБУ «Единая дежурно-диспетчерская служба Казачинского района».

1.3. В раздел 9. «Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию целей программы» внести следующие изменения:

- цифры «5 203 708,0» заменить цифрами «5 132 208,0»;
- цифры «4 603 708,0» заменить цифрами «4 532 208,0»;
- цифры «1 463 688,0» заменить цифрами «1 440 188,0»;
- цифры «1 534 570,0» заменить цифрами «1 510 570,0»;
- цифры «1 605 450,0» заменить цифрами «1 581 450,0»;

1.4. В приложении № 2 к муниципальной программе Казачинского района «Создание безопасных и комфортных условий для проживания на территории Казачинского района» на 2014-2016 годы:

- в разделе 1. «Паспорт подпрограммы «Обеспечение санитарно-гигиенической и экологической безопасности Казачинского района» на 2014 - 2016 годы, пункт «Исполнители подпрограммы и мероприятий подпрограммы» изложить в новой редакции:

«финансовое управление администрации Казачинского района (далее – финансовое управление); администрации поселений Казачинского района»;

- в пункте «Объемы и источники финансирования подпрограммы», в подпункте «Общий объем финансирования подпрограммы»:

- цифры «672 000,0» заменить цифрами «600 000,0»;
- цифры «224 000,0» заменить цифрами «200 000,0»;
- цифры «24 000,0» заменить цифрами «0,0»;
- цифры «224 000,0» заменить цифрами «200 000,0»;
- цифры «24 000,0» заменить цифрами «0,0»;
- цифры «224 000,0» заменить цифрами «200 000,0»;
- цифры «24 000,0» заменить цифрами «0,0».

- раздел 4. «Механизм реализации отдельных мероприятий подпрограммы», пункт 1 изложить в новой редакции:

«Главными распорядителями бюджетных средств является финансовое управление администрации Казачинского района».

- в раздел 5. «Управление подпрограммой и контроль за ходом ее выполнения» внести следующие изменения:

- в пунктах 1, 2, 3 слова «Администрация Казачинского района» исключить, и дополнить словами «финансовое управление администрации Казачинского района».

- в раздел 8. «Обоснование финансовых, материальных и трудовых затрат (ресурсное обеспечение подпрограммы) с указанием источников финансирования» внести следующие изменения:

- цифры «672 000,0» заменить цифрами «600 000,0»;
- цифры «224 000,0» заменить цифрами «200 000,0»;
- цифры «224 000,0» заменить цифрами «200 000,0»;
- цифры «224 000,0» заменить цифрами «200 000,0»;
- в пункте 2 абзац 4 исключить.

1.5. В приложении 1 к паспорту муниципальной программы Казачинского района «Создание безопасных и комфортных условий для проживания на территории Казачинского района» на 2014-2016 годы внести следующие изменения:

- в названии приложения № 1 к паспорту муниципальной программы слова ««Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Казачинском районе» на 2014-2016 годы» заменить словами «Создание безопасных и комфортных условий для проживания на территории Казачинского района» на 2014-2016 годы»;

- в названии приложения № 2 к паспорту муниципальной программы слова «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Казачинском районе» на 2014-2016 годы» заменить словами

«Создание безопасных и комфортных условий для проживания на территории Казачинского района» на 2014-2016 годы».

1.6. Приложение № 4 к муниципальной программе Казачинского района «Создание безопасных и комфортных условий для проживания на территории Казачинского района» на 2014-2016 годы изложить в новой редакции, согласно приложению № 1.

1.7. Приложение № 5 к муниципальной программе Казачинского района «Создание безопасных и комфортных условий для проживания на территории Казачинского района» на 2014-2016 годы изложить в новой редакции, согласно приложению № 2.

1.8. Приложение № 2 к подпрограмме «Обеспечение санитарно-гигиенической и экологической безопасности Казачинского района» на 2014-2016 годы изложить в новой редакции, согласно приложению № 3.

1.9. Подпрограмму «Обеспечение санитарно-гигиенической и экологической безопасности Казачинского района» на 2014-2016 годы муниципальной программы Казачинского района «Создание безопасных и комфортных условий для проживания на территории Казачинского района» на 2014-2016 годы дополнить приложением № 3 «Иные межбюджетные трансферты бюджетам поселений Красноярского края на реализацию мероприятий подпрограммы «Обеспечение санитарно-гигиенической и экологической безопасности Казачинского района» муниципальной программы Казачинского района «Создание безопасных и комфортных условий для проживания на территории Казачинского района» на 2014 - 2016 годы».

1.10. В приложении № 3 к муниципальной программе Казачинского района «Создание безопасных и комфортных условий для проживания на территории Казачинского района» на 2014-2016 годы:

- в разделе 1. «Паспорт подпрограммы «Использование информационно-коммуникационных технологий для обеспечения безопасности населения Казачинского района» на 2014 - 2016 годы в пункте «Объемы и источники финансирования подпрограммы», в подпункте «Общий объем финансирования подпрограммы» внести следующие изменения:

- цифры «4 465 708,0» заменить цифрами «4 466 208,0»;

- цифры «1 417 688,0» заменить цифрами «1 418 188,0».

- в раздел 8. «Обоснование финансовых, материальных и трудовых затрат (ресурсное обеспечение подпрограммы) с указанием источников финансирования» внести следующие изменения:

- цифры «4 465 708,0» заменить цифрами «4 466 208,0»;

- цифры «1 417 688,0» заменить цифрами «1 418 188,0».

1.11. Приложение № 2 к подпрограмме «Использование информационно-коммуникационных технологий для обеспечения безопасности населения Казачинского района» на 2014-2016 годы изложить в новой редакции, согласно приложению № 4.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.

Глава администрации района

В.Т. Отченашенко